
Uchwała Nr XVI/      /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Konary

na lata 2012 - 2019"

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie 
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi" 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 
220 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Konary na lata 2012 - 2019" w brzmieniu 
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XVI/         /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Zakrzów

na lata 2010 - 2017"

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie 
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi" 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 
220 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Zakrzów na lata 2010 - 2017" w brzmieniu 
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/97/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Zakrzów na lata 2010 - 2017".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XVI/      /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Beradz

na lata 2011 - 2018"

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie 
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi" 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 
220 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Beradz na lata 2011 - 2018" w brzmieniu 
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/96/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Beradz na lata 2011 - 2018".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XVI/      /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia  27 czerwca 2012 r.
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy Klimontów za 2011 rok

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Klimontowie po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania z 
wykonania budżetu gminy Klimontów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Klimontów za 2011 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVI/         /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na 

lata 2012–2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 
121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XIII/105/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2012 - 
2023 wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012 - 2023 stanowiąca załącznik Nr 1 do 
uchwały  Nr  XIII/105/12  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały,

2) Wykaz  planowanych  do  realizacji  przedsięwzięć  stanowiący  załącznik  Nr  2  do 
uchwały  Nr  XIII/105/12  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  2  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVI/        /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/106/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2012 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że:

1) Dokonuje się  zmian w planie dochodów w brzmieniu  jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 r. w brzmieniu jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały,

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2012 rok otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XVI/       /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Klimontów z wykonania

budżetu gminy za 2011 rok

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Udziela  się  absolutorium Wójtowi  Gminy Klimontów z tytułu  wykonania budżetu 
gminy za 2011 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVI/        /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "c", art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 
pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  zaciągnięcie  kredytu  długoterminowego  w  wysokości 
612  642,00  zł  (słownie:  sześćset  dwanaście  tysięcy  sześćset  czterdzieści  dwa  złote)  z 
przeznaczeniem  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  gminy  oraz  na  spłatę 
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów.

§ 2. 1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody z tytułu podatku od 
nieruchomości i podatku rolnego.
2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do roku 2023.
3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


